
 
Chráněné  

  
  

  
 RÁMCOVÁ SMLOUVA č. 0055_23_00 
 uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 

 "EPHOS - Poskytování laboratorních prací" 
 

OBJEDNATEL: 
ČEZ Energetické produkty, s.r.o. 
Komenského 534,  
253 01 Hostivice 
 
Zapsán: v obchodním rejstříku oddíl C,  
vl. 135724, u Městského soudu v Praze 
 

ZHOTOVITEL: 
 

 
Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem 
Moskevská 1531/15 
400 01 Ústí nad Labem 

Adresa pro korespondenci: 

ČEZ Energetické produkty, s.r.o.,  
Komenského 534, 253 01 Hostivice 

Adresa pro zasílání faktur: Zapsán: státní příspěvková organizace Ministerstva 
zdravotnictví ČR 

 
 

 

IČ: 28255933 IČ: 71009361 

DIČ: CZ28255933 DIČ: CZ71009361 

Banka: Adresa banky: 

Číslo účtu:  Číslo účtu:  
 

OSOBY OPRÁVNĚNÉ ZA OBJEDNATELE Telefon   

k podpisu smlouvy:        

        

     

OSOBY ZASTUPUJÍCÍ OBJEDNATELE VE VĚCECH                    Telefon 

Obchodních a smluvních:        

     

     

řízení prací a technických:  
 

 

          

     

   
OSOBY OPRÁVNĚNÉ ZA ZHOTOVITELE Telefon 

k podpisu smlouvy:  

    

OSOBY ZASTUPUJÍCÍ  ZHOTOVITELE VE VĚCECH Telefon 

obchodních:  

  

 
 
PŘEDMĚT A PODMÍNKY PLNĚNÍ: 
 

1. Předmět plnění smlouvy: 
 
Předmětem Smlouvy je závazek Zhotovitele poskytovat laboratorní práce dle zadání Objednatele a závazek Objednatele 
zaplatit úhradu za tyto práce.  
 
Jednotlivá plnění budou vždy určena zadáním Objednatele (písemným nebo ústním), ve kterém bude Objednatelem 
vymezeno požadované plnění včetně specifikace lokality, pro kterou analýzy požaduje. Lokalitami se rozumí všechna 
složiště spadající do SKUPINY ČEZ a SD, a.s. kde probíhá monitoring stavu vod a půdy, dochází k rozšiřování 
monitorovacích prvků atp., případně další lokality dle zasmluvněných zakázek, jež realizuje společnost ČEZ Energetické 
produkty, s.r.o. 

 
2. Cena předmětu plnění: 
 
Cena předmětu plnění bude vypočtena jako násobek počtu provedených laboratorních prací a odpovídajících položek 
dle cenové nabídky dohodnutých při zadání. Všechny tyto provedené práce a počet vzorků/analýz za fakturované období 
(obvykle předchozí kalendářní měsíc) budu uvedeny na Zjišťovacím protokolu podepsaném oprávněnými osobami dle 
této smlouvy či jejich pověřenými zástupci. Zjišťovací protokol bude nedílnou součástí každé faktury. 



 
3. Místo plnění: 
 
Místem plnění pro odběr vzorků jsou všechna složiště spadající do SKUPINY ČEZ a SD, a.s., případně další lokality (viz 
výše). Místem plnění pro laboratorní analýzy jsou laboratoře Zhotovitele. 

 
4, Termín plnění 
 
Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2023. 

 
5. Platební podmínky: 
 
Objednatel zaplatí Zhotoviteli smluvní cenu předmětu plnění po obdržení následujících dokumentů od Zhotovitele: 
a) Faktura vystavená Zhotovitelem po předání a převzetí. 
b) Zjišťovací protokol s výčtem stanovených analýz dle cenové nabídky, který bude potvrzen ze strany Objednatele 

 
Fakturace každého předaného a převzatého plnění bude probíhat zpětně za každý předchozí kalendářní měsíc, a to 
nejpozději do 14 dnů následujícího kalendářního měsíce. Faktura bude vystavena s číslem této smlouvy 0055_23_00 
a uvedením lokality, na kterou se předmět plnění váže, se splatností 30 dnů a doručena elektronicky na: . 

 
6. Ostatní ujednání 
 
a) Smluvní strany berou na vědomí, že na tuto smlouvu nedopadá povinnost uveřejnění smlouvy v registru smluv ve 

smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

b) Záruční doba předmětu plnění je 24 měsíců. 
c) Součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 

• Cenová nabídka 133/2022/RP ze dne 23.12.2022 platné pro rok 2023 

• Obchodní podmínky platné a účinné ze dne 23. 8. 2021 
d) Smlouva má 2 vyhotovení, z nichž 1 si ponechá Objednatel a 1 Zhotovitel. 
 
 

  

ZA OBJEDNATELE: ZA ZHOTOVITELE: 

  

V Hostivici, dne:       V Ústí nad Labem dne:       

 
 
 
 
 
   
 

 



23.12.2022

Kód Druh stanovení

HVA0060 Amonné ionty

HVA0020 Acidita (ZNK 8,3 - zásadová neutralizační kapacita)

HVA0030 Alkalita (KNK 4,5 - kyselinová neutralizační kapacita)

HVA0101 Dusík dusitanový

HVA0091 Dusík dusičnanový

HVA0080 Fosforečnany

HVA0080 Sírany

HVA0081 Dusičnany

HVA0084 Dusitany

HVA1290 Oxid uhličitý - formy (volný, vázaný, celkový, uhličitany, hydrogenuhličitany)

HVA0080 Fluoridy

HVA0080 Chloridy

HVA0087 Suma aniontů

HVA0088 Suma kationtů

HVA0840 Hg

HVA0880 Kovy (stanovení jednoho kovu)

HVU0540 Filtrace vzorku (silně znečištěné vzorky)

HVA1150 Mineralizace celková výpočtem

HVA0641 NEL

HVO1000 Uhlovodíky C10 - C40

HVO0970 TOL

HVA0730 CHSKCr

HVA0720 CHSKMn 

HVA0927 TOC

HVA1390 pH metodou elektrochemickou (v laboratoři)

HVA1060 NL

HVA1080 RL

HVA1090 RAS

HVA1790 Tvrdost (Ca + Mg)

HVA0800 Konduktivita/vodivost

HVA0180 Barva

HVA1870 Zákal

Dle počtu vzorků

Strana 1 z 1

Číslo nabídky: 133/2022/RP Vyřizuje:

Centrum hygienických laboratoří ZÚ se sídlem v Ústí nad Labem vlastní Osvědčení o akreditaci č. 174/2022,

které vydal Český institut pro akreditaci, o.p.s. na základě posouzení splnění akreditačních kritérií podle normy ČSN EN ISO/IEC 17025:2005.

Likvidace vzorku ZDARMA

Zaslání protokolů mailem ZDARMA

Jednotková cena bez DPH se slevou 15%

Vystavení protokolu ZDARMA

ČEZ Energetické produkty, s.r.o.
Divize Energetika
Komenského 534
253 01 Hostivice

IČ: 28255933
Kontakty: 

Cena celkem bez DPH 21%

Projekt, akce: Analýzy vod

Nabídku zpracoval:

Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem
  IČ: 71009361, DIČ: CZ71009361

Manipulace se vzorkem ZDARMA


